
Совет депутатов муниципального округа 
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 
№ 01-48рс от 09.12.2025 

Об отмене решения Совета депутатов города Оленегорска от 18.11.2025 № 01-40рс 
«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности 

и реализации мероприятий, обеспечивающих процесс приватизации муниципальной собственности 
на 2026 год» 

Руководствуясь Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией 
Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска от 05.10.2021 № 01-22рс, 

Совет депутатов муниципального округа города Оленегорска с подведомственной территорией 
Мурманской области решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов города Оленегорска от 18.11.2025 № 01-40рс «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципальной собственности и реализации мероприятий, 
обеспечивающих процесс приватизации муниципальной собственности на 2026 год». 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»: GAZETAZAPRUDA.RU. 

Е.И. Поташ, 
председатель Совета депутатов 

муниципального округа 
город Оленегорск 

с подведомственной территорией 
Мурманской области. 


